日本労働組合総連合会神奈川県連合会

小田原・足柄地域連合 Press Release
地域連合

≪問い合わせ先≫

小田原・足柄地域連合 事務局長 山口 誠

ＴＥＬ ０４６５（３４）３２５５

ＦＡＸ ０４６５（３２）７４４０

２０２２年４月１９日

報道関係者各位

「第９３回小田原・足柄地域メーデー」開催のお知らせ

 日頃より小田原・足柄地域連合および小田原・足柄地域労福協の活動に対し、ご支援ご協

力をいただいていることに対しまして、厚く御礼申し上げます。

 「第９３回小田原・足柄地域メーデー」については、新型コロナウイルスの感染拡大防止

の徹底を図り、規模を縮小して二の丸広場にて下記のとおり開催することを決定しました。

記

１．実施日時     ２０２２年４月２３日（土）１０：００～（式典開始）

２．場所       小田原城址公園内「二の丸広場」 ※雨天決行

３．内容       一部「式典」  二部「イベント（抽選会他）」

            ※式次第（来賓一覧）           別紙の通り

           連合愛のカンパの実施

４．参加規模     ５００名  ※コロナ禍を考慮して規模縮小

以上

小田原・足柄地域連合

Facebook